

भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान (मानद्र विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा (भारत) पिन-132001. Karnal, Haryana (India). PIN-132001



फा.सं.12-6/संसदीय निरीक्षण/हिन्दी

दिनांक: 25.06.2021

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

संसदीय राजभाषा समिति की दूसरी उप समिति से प्राप्त कार्यालय ज्ञापन संख्या 11011/01/2021-समिति-2 दिनांक 21.06.2021 के आलोक में निदेशक, भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल ने श्री विवेक पुरवार, कार्यकारी, संयुक्त निदेशक(प्रशासन) एवं कुलसचिव को संसदीय राजभाषा समिति द्वारा किये जाने वाले निरीक्षण के सुचारू संचालन के लिए संपर्क अधिकारी नामित किया है।

In view of the Office Memorandum No. 11011/01/2021-Committee-2 dated 21.06.2021 regarding Inspection Programme of the Second Sub-Committee of the Committee of Parliament on Official Language, the Director, ICAR-National Dairy Research Institute, Karnal has nominated Shri Vivek Purwar, Acting, Joint Director(Admn.) & Registrar as the Liaison Officer for the smooth functioning of the inspection of the Institute.

उप निदेशक(राजभाषा)

Dy. Director(OL)

प्रभारी, राजभाषा एकक

I/C, OL Unit

वितरण Distribution :-

- 1. संस्थान के सभी प्रभाग/अनुभाग के अध्यक्ष/प्रभारी के सूचनार्थ। All Heads of Division/Section for their kind information please.
- 2. संस्थान की वेबसाइट व ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोडिंग हेतु। To upload at the E-office Notice Board & Website of the Institute.
- 3. निदेशक के निजी सचिव को निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के सूचनार्थ। PS to Director, for kind information of Director Please.